150 SLAPVAGN/KAPELL

RAP-GLIP-KAPELL MED
SNABBFASTEN

Det helt nya remfria skoterkapellet

som pa ett intuitivt sitt snipps fast
pa bandtunneln med clips.

¢ Nu behéver du inte langre std
pé kn3 i snén.

¢ Enkel montering.

* Monteras p4 ett par sekunder.

PLATTFORM

REV (G4)

REV-XM

REV-XS

REV-XP

REV-XU

RAP-CLIP-KAPELL
ISr”J ldngt lagret racker.

STANDARDMODELL (2017)

SUMMIT (SP.X)

SUMMIT MED MEDIUMVINDRUTA

MXZ (X, TNT), RENEGADE (X, ADRENALINE)

MXZ OCH RENEGADE MED MEDIUMVINDRUTA

MXZ OCH RENEGADE MED 1 + 1-SATE OCH RYGGSTOD
SUMMIT (SP. X, BURTON), FREERIDE

RENEGADE BACKCOUNTRY X

RENEGADE (BACKCOUNTRY)

REV-XM MED MEDIUM/HOG VINDRUTA

MXZ (X, X-RS), RENEGADE (X, X-RS)

MXZ (SPORT, TNT, BLIZZARD), RENEGADE
(SPORT, ADRENALINE, ENDURO)

REV-XS ENSITSIG MED ULTRAHOG VINDRUTA
REV-XS MED 1 + 1-SATE OCH RYGGSTOD

REV-XS MED BACKSPEGLAR PA SIDOPANEL

GRAND TOURING (LE)

GRAND TOURING (SE)

EXPEDITION (SPORT), GRAND TOURING (SPORT)
REV-XP MED ULTRALAG/LAG VINDRUTA

MXZ (SPORT), RENEGADE (SPORT), SUMMIT (SPORT)
EXPEDITION (SPORT)

REV-XP MED 1 + 1-SATE OCH RYGGSTOD

TUNDRA (SPORT, LT, XTREME)

TUNDRA MED EXTRAHOG VINDRUTA

EXPEDITION (LE, SE), SKANDIC (WT, SWT)

EXPEDITION XTREME

Ensitsig

1+ 1-sdte

Tvésitsig

SKOTERKONFIGURATIONER OCH PASSANDE KAPELL

Ryggstod

Passagerarhandtag

Vindawvisare fér passagerare

Extra 1dg vindruta

Ldg vindruta

Mediumvindruta

Hog vindruta

Extrahdg vindruta

Ultrahég vindruta

Backspeglar pd vindrutans

sidovindawvisare

Vissa av de modeller, forarutrustningar och tillbehdr som visas kanske inte finns att kdpa eller dr godkdnda i Sverige. Kontakta din BRP-Gterforsdljare for mer information.

Vindawvisare for styret

Backspeglar pd vindawvisare for

styret

Backspeglar pd sidopanel

MXZ-styrhojare

Summit-styrhdjare

Extra friimre stétfangare

Lasthox

860201440
860201486
860201437
860201438
860201439
860201375
860201373
860201374
280000625

860201373
860201374

280000627
280000626
280000609*
860201371
860201372
280000630
860201387
860201388
280000566
280000590"
280000650
280000673
280000649

860201377






